Prism Medico & Pharmacy Limited

CIN: L51109PB2002PLC047444

D-118, INDUSTRIAL AREA,
PHASE VII, MOHALI-160055
Telephone no – 0172-5020762
Email Id – investorgrievancewmcl@gmail.com

Date: 03/11/2018

To,
Department of Corporate Services,
To,
List

BSE Limited

P.J. Towers, Dalal Street,

Mumbai – 400 001.

Listing Department, Metropolitan Stock

Metropolitan Stock Exchange of India Ltd.

(MSE)

Vibgyor Towers, 4th floor, Plot No C 62, G - Block, Opp. Trident Hotel, Bandra Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai - 400 098, India.

Scip Code: 512217 ISIN: INE730E01016

Dear Sir/Madam,

Subject: Publication of Notice of Postal Ballot & E-voting instructions

We are furnishing herewith newspaper publication under the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, in respect of Notice of Postal Ballot and E-voting instructions, which have been published in the following newspapers:

- 1. Business Standard (English) dated 03.11.2018-circulating in the whole or substantially the whole of India.
- 2. Desh Sewak (Punjabi) dated 03.11.2018- being published in language of the region where the registered office of the Company is situated.

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours Truly,

For PRISM MEDICO & PHARMACY LIMITED

For PRISM MEDICO AND PHARMACY LIMITED

AUTHORISED SIGNATORY

ursinvan Sin

Gursimran Singh DIRECTOR

DIN: <u>02209675</u>

SATURDAY, NOVEMBER 3, 2018

<u>E INDUSTRIES LIMITED</u>

ial Area, Baddi, Distt. Solan (H.P.) hone No. 01795-244045 Fax. 01795-244287 extile.com, www.winsometextile.com

Quarter & Half Year ended 30th September 2018

		(RS. in Lacs except EPS Data)/			
r ended		Half Year ended		Year ended	
2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017	31.03.2018	
lited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	
17722	16909	35768	35782	69,962	
403	.370	906	800	689	
403	370	906	. 800	689	
167	169	397	776	497	
177	176	417	789	538	
1982	1982	1982	/ 1982	1982	
		•	147	15669	
0.89	0.89	2,10	3.98	2.72	
0.89	0.89	2.10	3.98	2.72	

early Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of ormat of said Quarterly & Half Yearly Financial Results is available on the Stock ww.winsometextile.com.

For and on behalf of the Board

Ashish Bagrodja Chairman & Managing Director DIN:00047021

al Textiles Limited



quarter and half year ended 30th September, 2018

- 10 mg	ed	Half Year Ended		Year Ended
30.06,2018	30.09.2017	30.09,2018	30.09.2017	31.03.2018
Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
17,37	15.51	34.36	32.83	67.67
11.14	8.68	18.87	18.63	44.13
11.14	8,68	18.87	18.63	44.13
6.97	4.32	13.09	11.02	31.18
6.97	4.32	13.09	11.02	31.18
583.73	583.73	583.73	583.73	583.73
				A Western
	30.06.2018 Unaudited 17.37 11.14 11.14 6.97	Unaudited Unaudited 17.37 15.51 11.14 8.68 11.14 8.68 6.97 4.32 6.97 4.32	30.06.2018 30.09.2017 30.09.2018 Unaudited Unaudited Unaudited 17.37 15.51 34.36 11.14 8.68 18.87 11.14 8.68 18.87 6.97 4.32 13.09	30.06.2018 30.09.2017 30.09.2018 30.09.2017 Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited 17.37 15.51 34.36 32.83 11.14 8.68 18.87 18.63 11.14 8.68 18.87 18.63 6.97 4.32 13.09 11.02



India Tourism Development Corporation Ltd.

Regd. Office: Scope Complex, Core 3, 6th Floor, 7 Lodi Road, New Delhi-113003, Telefax: 011-24360249, Website:www.theashokgroup.com, CIN:L74899DL1985G01004363

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Clause 47 (1) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 the meeting of the Board of Directors of the Corporation will be held on Wednesday, the 14th November, 2018 at 1200 hrs, at Hotel The Ashok, New Delhi-110021 interalia to approve the Un-audited Financial Results (Provisional) for the Quarter ended on 30th September 2018.

Place: New Delhi Dated: 03.11,2018

V.K. Jain Company Secretar

Note: Trading window will remain closed from 7° Nov 2018 to 16° Nov 2013. One Stop solution for all your Travel, Tourism and Hospitality Needs

Prism Medico & Pharmacy Limited
(GNV-151103P32002P1.0047441)
Registered Office: 0-118, industrial Area, Phase VIII, Notab-18005, India,
Email M: Investroprevance annologynaticom, Website: - www.prismmedico.com, Tel. No. 0172 5020762

POSTAL BALLOT NOTICE & E-VOTING TO MEMBERS

POSTAL BALLOT NOTICE & F-VOTING TO MEMBERS

1) Postal Ballot: Members are informed that the company has on 3fst October, 2016 decronary transmitted notice and on 3f1 October, 2018 also completed the dispation of Postal Ballot. Notice on one Section 110 of the companies Act, 2013 lead with rule 22 of Companies (Management and Administration by the Companies of Act of the Section 110 of the companies Act, 2013 lead with rule 22 of Companies (Management and Administration by the Companies of Act of Section 110 of the companies Act, 2013 lead with rule 22 of Companies (Management and Administration by the Companies (Management and Administration by the Company), for see lung members or cross in relation to the following Special Residency.

1. In SUF OF CONVERTIBLE WARRANTS ON PREFERRINTIAL BASIS

The Sear of Directors of the Company) has appointed Mr. Prince Chadria. Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for consucting the postal ballot cand e-voling process, in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the Postal Ballot From daily completed and signed in the attached self-addressed, postage pre-paid business reply phonology, so I reach the Postal Ballot From daily completed and signed in the attached self-addressed, postage pre-paid business reply phonology, so I reach the Postal Ballot From daily completed and signed in the attached self-addressed, postage pre-paid business reply phonology, so I reach the Postal Ballot From daily completed and signed in the attached self-addressed, postage pre-paid business reply phonology as a so I reach the Postal Ballot From daily completed and signed in the attached self-addressed pre-paid business reply phonology as one of reach and signed in the Postal Ballot From signed and self-addressed for the company in the Republic Reply from such member has not been received.

The Nobra of Postal Ballot is been post to 3d in manager, without names appear in the Register of Members list of hereficial coveres as received from RTA agent of the company

Depository Limited (NSDL)
The deals pursuant to the provisions of companies act, 2013 and the relevant rules prescribed meret addr.
Date of Electron 1 framen assonand physical dispatation foncios: 31*October, 2018
The voting through Electronic means shall commence on 105* November, 2018; 9.09 a.m.)
The voting through Electronic means shall end so. 104* December, 2018; 315.00 p.m.
E-Voting by Electronic mode shall not be address deepond 5.00 p.m. on 04* December, 2018; 315.00 p.m.
E-Voting by Electronic mode shall not be address deepond 5.00 p.m. on 04* December, 2018
The notice of postal batch including the procurbure for externing has been sent to all members by prescribed modes and same is also available on the workshot of the company at www.mptemmodic.com end on the washall of it www.mycoting.esdl.com For any queries/grieyances, in relation to evoluting members mysopriate the following Electronic Helphase (National Socialises Depository Limited) (SSL).
Date 131,10,2018
For Prism Medico & Pharmacy Limited Flaces (Mohali Sd/- Gursimran Singh, Director

TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LIMITED DEMAND Regd, Office: 11th Floor, Tower A. Peninsula Business Park, Ganpatrao Kadam Marg., Lower Parel, Mumbal-400013. NOTICE

TATA

CIN No. U67190MH2008PLC187552

Under Section 13 (2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assists and Enforcement of Security Interest Act, 2002 ("Act") read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 ("Rules").

Whereas the undersigned being the Authorised Officer of Tata Capital Housing Finance Limited (TCHFL) under the Act and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Rules already issued detailed Demard Notices dated below under Section 13 (2) of the Act, calling upon the Borrower(s)/Co-Borrower(s)/Guarantor(s) (all singularly or together referred to "Obligors")/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) ished hereunder, to pay the amounts mentioned in the respective Demand Notices, within 60 days from the date of the respective Notices, as per details given below. Copies of this said Notices are served by Registered Post A.D. and are available with the undersigned, and the said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s), may, if they so desire, collect the respective copy from the undersigned on any working day during normal office hours. In connection with the above, Notice is hereby given, once again, to the said Obligor(s)/Legal Representative(s) to pay to TCHFL, within 60 days from the date of the respective Notice/s, the amounts indicated herein below against their respective names, together with further interest as detailed below from the respective dates mentioned below in column (d) till the date of payment and/ or realisation, read with the loan agreement and other documents/writings, if any, executed by the said Obligor(s). As security for due repayment of the loan, the following Secured Asset(s) have been mortigaged to TCHFL by the said Obligor(s) respectively.

Name of Obligor(s)/Legal Heir(s)/ Legal Representative(s) Total Outstanding Dues | Dt.of Deman House A/c Nos. (Rs.) as on below date Date of NPA Mr. Sunit Singh (Borrower) & 9491986 Mrs. Poonam Singh, M/s. Sai Trading Rs.41,01,367/as on 04-Oct-2018 13-Aug-2018 Comany (Co Borrower)

Description of the Secured Assets/Immovable Properties/Mortgaged Properties: All That Residential Flat No.201, Taiganj Ward, Deeksha Signature, Plot No. A/G-1, Sector-A, Taj Nagri, Phase-II, Tehsil & Distt Agra, Uttar Pradesh-282001, admeasuring area covered area 73.13 Sq. Mtr.and Super Built up area 1180 Sq. Ft Le, 109.62 Sq. Mtr.

with further interest, additional interest at the rate as more particularly stated in respective Demand Notice dated mentioned above, incidental experiese, costs, charges etc incurred till the date of payment and/or realization. If the said Obligor(s) shall fall to make payment to TCHFL as aforesaid, then TCHFL shall proceed against the above Secured Asset(s)/immovable Property(ies) under Section 13(4) of the said Act and the

Scroak dated 3/11/2018

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

म्कर्तिच म्हे अत्र चंडाले, जेन्सीकेस क्षत्रिमटेंट कारटेट कार्वाहर, कारटेट कारता चुटी,, डेंबीलाझ सीक्ष प्रवाहीको सी साडी बहसे होटे)

ਸਵ: ਸ੍ਰੀ ਵਿਸ਼ਾ ਬਲਰਾਮਜੀ ਦਾਸ ਟੈਡਨ ਦੀ -- ਬਿਨਾਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਸ਼ੀਅਤ ਮਿਤੀ

01.02.2017 ਦੇ ਅਧਾਰ

'ਤੇ ਮਕਾਨ ਨੇ. 1556, ਸੈਕਟਰ 18-ਡੀ ਚੰਡੀਗੜ ਆਰਪੀ-1092 ਦੇ 1/6ਵੇਂ ਹਿੱਸੇ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਸ੍ਰੀ ਸੋਜੇ ਟੰਡਨ ਪੁੱਤਰ ਸਵ: ਸ੍ਰੀ ਬਲਰਾਮਜੀ ਦਾਸ ਟੈਡਨ ਦੇ ਨਾਂ ਰਬਦੀਲ ਕਰਨ ਬਾਰੇ।

ਆਮ ਜਨ ਸਧਾਰਨ ਤੇ ਸਾਰੇ ਸਬੰਧੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਦਫ਼ਤਰ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਮੁਤਾਬਕ ਮਕਾਨ ਨੇ 1556, ਮੈਕਟਰ 18-ਡੀ, ਚੰਡੀਗੜ, ਦਾ 176ਵੇਂ ਹਿੱਸਾ ਸੀ ਬਲਰਾਮਜੀ ਦਾਸ ਟੈਡਨ ਦੇ ਨਾਂਬੋਲਦਾ ਹੈ।

ਸ਼ੀ ਸੇਜੇ ਟੈਡਨ ਨੇ ਦੋਸਿਆ ਕਿ ਸ਼ੀ ਬਲਰਾਮਜੀ ਦਾਸ ਟੇਡਨ ਜੋ ਉਪਰ ਦੱਸੀ ਜਾਈਵਾਦ ਦੇ 1/6ਵੇਂ ਹਿੱਸੇ ਦਾ ਮਾਲਕ ਹੈ, ਦੀ ਮੌਤ ਮਿਤੀ 14.08.2018 ਨੂੰ ਹੋ

ਹੁਣ, ਸ੍ਰੀ ਸੋਜੇ ਟੈਡਨ ਨੇ ਬਿਨਾਂ ਰਜਿਸਟਰ ਵਸੀਅਤ ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਮਕਾਨ ਨੂੰ 1556, ਸੈਕਟਰ 18-ਡੀ, ਚੈਡੀਗੜ ਦੇ 1/6ਵੇਂ ਹਿੱਸੇ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਹੱਕ ਲੈਣ ਸੰਸੰਦ ਹਨ ਦੀ ਜਿਹੜ ਹੈ ਤੋਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਹੈਠ ਦਰਸਾਏ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸ ਦੱਸੋਂ ਹਨ।

1. ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਬਰੀਜਪਾਨ ਟੰਡਨ, ਪਤਨੀ 2. ਸ੍ਰੀ ਸੈਜੇ ਟੈਡਨ, ਪੁਤਰ

3. ਸ਼ੀਮਤੀ ਅਲਕਾ ਕਵਤਰਾ, ਪੁਤਰੀ 4. ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਪੂਨਮ ਬਤਰਾ, ਪੁਤਰੀ।

ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਵੀ ਸਵਰਗਵਾਸੀ ਦੇ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸ ਬਾਰੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਉਪਰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ, ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਪਤਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਅਸਟੇਟ ਦਗਤਰ, ਯੂਟੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਸੂਚਿਤ ਕਰੇ।

ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਉਕਤ ਜਾਇਦਾਦ ਨੂੰ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦੇ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਇਸ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਛਪਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ' 30 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਨਿਮਨਰਸਤਾਖ਼ਰੀ ਨੂੰ ਲਿਖਤੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਬਾਰੇ ਸੂਚਿਤ ਕਰੇ । ਅਜਿਹਾ ਨਾ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ[ੋ]ਵਿੱਚ ਉਕਤ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਹਿੱਸਾ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦਾ ਇਦਰਾਜ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗ ਅਤੇ ਕਿਸੇ ਪ੍ਰਕਾਰ ਦਾ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਮੈਨਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾਵੇਗਾ।

ਮਨੌਜ ਖੱਤਰੀ, ਐਚਸੀਐਸ ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਅਸਟੇਟ ਆਫਿਸਰ, ਅਸਟੇਟ ਅਫ਼ਸਰ ਯੂ.ਟੀ., ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੀਆਂ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਬਰਤੋਂ ਕਰਦੇ

क्रिया : उत्तर में लेक मा, भटना को वीतारहवार कारिया कि स्वार्थ । उत्तर में लेक मा, भटना की वीतारहवार कारिया कि स्वार्थ । उत्तर स्वार्थ के अपन्य कि अपन्य के अपन्य के

ਅਸ਼ਸਤ ਤੁਣੀ, ਦੇਡੀਗੜ੍ਹ ਦੀਆਂ ਸ਼ਕਰੀਆਂ ਦੀ ਵਚਰੋਂ ਕਰਦੇ

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਸਨਮੁੱਖ ਸ੍ਰੀ ਮਨੌਜ ਖੰਡਵੀ, ਐਚਸੀਐਸ ਅਸਿਸਫੈਂਟ ਅਸਟੇਟ ਆਵਿਸਰ, ਅਸਟੇਟ ਅਸ਼ਸਰ ਯੂ.ਟੀ., ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੀਆਂ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਬਰਦੇ ਹੋਏ)

real his correct name is Lakhwinder Singh.

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਸਨਮੁੱਖ ਸ੍ਰੀ ਮਨੌਜ ਖੱਤਰੀ, ਐਚਸੀਐਸ ਅਮਿਸਟੈਂਟ ਅਸਟੇਟ ਆਬਿਸਰ, ਅਸਟੇਟ ਅਫ਼ਸਰ ਪ੍ਰਾਣੀ., ਬੰਝੀਗੜ੍ਹ ਦੀਆਂ ਸ਼ਬਰੀਆਂ ਦੀ ਬਰਟੇ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)

ਵਿਸ਼ਾ : ਸਵ: ਸ਼੍ਰੀ ਭੋਲਾ ਰਾਮ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਵਸੀਅਤ 20.06.2011 € ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਮਕਾਨ ਨੇ. 1038,



1. ਸ੍ਰੀ ਮਾਮ ਚੰਦ ਫੋਕਰ , ਖੁਤਰ 2. ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਗਿਆਨ ਵਤੀ, ਪੁਤਰੀ (ਮਿਤਕ)।

ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਵੀ ਸਵਰਗਵਾਸੀ ਦੇ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸ ਬਾਰੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਉਪਰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ, ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਪਤਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਅਸਟੇਟ ਦਫ਼ਤਰ, ਯੂਟੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਸੂਚਿਤ ਕਰੋ। ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਉਕਤ ਜਾਇਦਾਦ ਨੂੰ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦੇ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਇਸ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਛਪਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 30 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖ਼ਗੇ ਨੂੰ ਲਿਖਤੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਬਾਰੇ ਸੂਚਿਤ ਕਰੇ। ਅਜਿਹਾ ਨਾ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਉਕਤ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਹਿੱਸਾ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦਾ ਇੰਦਰਾਜ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਕਿਸੇ ਪ੍ਰਕਾਰ ਦਾ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਮੈਨਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾਵੇਗਾ।

ਮਨੇਜ਼ ਖੱਤਰੀ, ਐਰਸੀਐਸ ਅਤਿਸਟੈਂਟ ਅਸਟੇਟ ਾਕਿਸਰ, ਅਸਟੇਟ ਅਕਸਰ ਯੂਟੀ , ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੀਆਂ ਸ਼ਕਰੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਬਰਦੇ

ฮ์น์อเ จเหลดง ทุก เรียด ਉਜਵਲ ਨੇ ਯੁਵਰ ਸੇਵਾਵਾਂ ਵਲੋਂ ਕਰਵਾਏ ਸਮਾਗਮ ਦੀ ਸ਼ਲਾਘਾ

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਸਨਮੁੱਖ ਸੀ ਮਨੌਜ ਖੰਤਰੀ ਐਚਰੀਐਸ ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਆਏਟ ਆਵਿਸਰ, ਐਸਟੇਟ ਅਸ਼ਸਰ 'ਯੂ.ਟੀ., ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੀਆਂ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਬਰਦੇ ਹੋਏ)

ਵਿਸ਼ਾ : ਸ੍ਰੀ ਇਕਬਾਲ ਸਿਘ ਦੀ: ਰਜਿਸਟਰਡ ਵਸੀਅਤ ਮਿਤੀ 18.11.2011 ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਮਕਾਨ ਨੇ 1060, ਸੈਕਟਰ 27-

ਬੀ, ਚੰਡੀਗੜ ਦੇ 100 ਵੀਸਦੀ ਹਿੱਸੇ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਸ਼੍ਰਾਂਮਤੀ ਰਵਿੰਦਰ ਕੋਰ (ਸਿਰਵ ਜੀਵਨ ਭਰ ਲਈ) ਦੇ ਨਾਂ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਬਾਰੇ।

ਆਮ ਜਨ ਸਧਾਰਨ ਤੋਂ ਸਾਰੇ ਸਬੰਧੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਦਫ਼ਤਰ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਮੁਤਾਬਕ ਮਕਾਨ ਨੇ. 1060, ਸੇਕਟਰ 27-ਬੀ, ਚੰਡੀਗੜ, ਦਾ 100 ਫੀਸਦੀ ਹਿੱਸਾ ਸੀ ਇਕਬਾਲ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਂ ਬੋਲਦਾ ਹੈ।

ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਰਵਿੰਦਰ ਕੌਰ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਸ੍ਰੀ ਇਕਬਾਲ ਸਿੰਘ ਜੋ ਉਪਰ ਦੱਸੀ ਜਾਈਵਾਦ ਦੇ 100 ਫਿਸਦੀ ਹਿੱਸੇ ਦਾ ਮਾਨਕ ਹੈ, ਦੀ ਮੌਤ ਮਿਤੀ 12:02:2018 ਨੂੰ ਹੋ ਗਈ ਹੈ । ਹੁਣ, ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਵਿੰਦਰ ਕੌਰ ਨੇ ਸ੍ਰੀ ਰਿਕਬਾਲ ਸਿੰਘ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰ ਵਸੀਅਤ ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਉਪਰ ਦੱਸੀ ਜਾਈਦਾਦ ਦੇ ਮਲਕੀਅਤ ਹੋਕ ਲੈਣ ਲਈ ਬਿਨੈ ਕਿਤਾ ਹੈ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸ ਦੱਸੇ ਹਨ।

1. ਰਵਿੰਦਰ ਕੌਰ, ਪਤਨੀ 2. ਨਵਜੀਤ ਸਿਘ, ਪੂਤਰ।

ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਵੀ ਸਵਰਗਵਾਸੀ ਦੇ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸ ਬਾਰੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਉਪਰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ, ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਪਤਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਅਸਟੇਟ ਦਫ਼ਰਰ, ਯੂਟੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਸੂਚਿਤ ਕਰੇ। ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਉਕਤ ਜਾਇਦਾਦ ਨੂੰ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦੇ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਇਸ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਛਪਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 30 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖ਼ਗੀ ਨੂੰ ਲਿਖਤੀ ਰੌਰ 'ਤੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਬਾਰੇ ਸੂਚਿਤ ਕਰੇ। ਅਜਿਹਾ ਨਾ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਉਕਤ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਹਿੱਸਾ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦਾ ਇਦਰਾਮ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਕਿਸੇ ਪ੍ਰਕਾਰ ਦਾ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਮੈਨਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾਵੇਗਾ।

ਮਨੌਜ ਖੱਤਗੇ, ਐਦਸੀਐਸ ਅਸਿਸਟੈਂਟ ਅਸਟੈਂਟ ਆਫ਼ਿਸਰ, ਅਸਟੈਂਟ ਅਫ਼ਸਰ ਯੂਟੀ., ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੀਐਂ ਸ਼ਕਰੀਆਂ ਦੀ ਧਰਤੋਂ ਕਰਦੇ

ਪਰੀਸਮ ਸੰਭੀਕੇ ਐਂਡ ਪਰਾਮੇਸੀ ਲਿਮਟਿਡ (CIN-E51102P82002PLC047244) ਰਜਿਸਟਰਡ ਨੇ.ਡੀ-ਸ਼ਿਕਰਰੀਅਨ ਵੇਗੇਆ, ਵੇਸ਼ 7 ਸੋਚਾਸੀ 160055 ਭਾਰਤ Email id: investorphysocountof2gna2.com, Velstile: www.prismmedico.com, Tel. No. 0172-5020762 ਪੈਸਟਰ ਵੈਨਟ ਨੈਟਿਸ ਅਤੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਵੀਵੇਟਿਗ

ਪਸਟਨ ਬੇਸਟ : ਮੈਂਵਰਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਮਿੰਡੀ 31 ਅਕਤੂਬਰ 2018 ਨੂੰ ਕੈਪਨੀ ਨੇ ਇਲੈਕਟਾਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀ ਅਤੇ ਭਾਕ ਰਾਹੀਂ ਪੋਸਟਸ ਬੇਸਟ ਨੈਟਿਸ ਕੈਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਬਰ 2010 ਰਹਿਰ ਜਿਸ ਨੂੰ ਕਿ ਕੈਪਨੀਜ਼ ਮਿਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਰਮਨਿਸਟਰੈਫਨ) ਤੂਲ 2014 ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇਂ ਸਮੇਤ ਪੈਸਟਲ ਫੈਲਟ ਵਾਰਮ ਅਤੇ ਜੁਆਬੀ ਪਤੇ ਦੇ ਨਾਲ ਜਿਫਾਕੇ (ਜਿਸ ਦਾ ਭਾਕ ਖਰਵਾ ਬੈਪਨੀ ਵਹਿਣ ਕਰੇਗੀ) ਭੋਜਣ ਦਾ ਕਾਰਜ ਪੂਰਾ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ ਹਾਂ ਜੋ ਹੋਣ ਦਰਜਾਏ ਖਾਸ ਫੈਜੂਲੇਸ਼ਨ ਲਈ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸ਼ਹਿਮਰੀ ਲਈ ਜਾ ਸਕੇ।

ਰਸੂਨਰਨ ਨਵਾਂ ਬੁਨਾ ਦਾ ਸੰਗਰਗ ਨਦਾ ਜਾ ਸਕਾ। ਹੈ. ਪਹਿਲ ਦੇ ਆਪਣਾ ਤੋਂ ਕਲਰਵਾਰੀਵਲ ਵਾਰੰਦ ਜਾਵੀ ਕਰਨਾ। ਬੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਰ ਆਵ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਨੇ ਸ੍ਰੀ ਪ੍ਰਿਸ਼ ਚੋਡਾ ਜੋ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਕਾਰਜਰਤ ਹਨ ਨੂੰ ਮੀਕਰਟਨਾਈਜਰ ਨਿਯੁਕਰ ਕੀਤਾ ਹੈ ਡਾ ਜੋ ਉਹ ਈਵੈਟਿੰਗ ਸੁਚਾਤੂ ਅਤੇ ਪਾਰਬਰਸ਼ੀ ਢੰਗ ਨਾਲ ਕਰਵਾਈ ਜਾ ਸਕੇ। ਮੈਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਬੋਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਪੋਸਟਨ ਫੈਡਟ ਵਾਰਮ ਮੂਹੀ ਕਰ੍ਹਾਂ ਭਰ ਕੇ ਅਤੇ ਹਸ਼ਤਾਪਸ਼ਕ ਦੇ ਨਾਲ ਡੋਜੇ ਲਏ ਸਥੇ ਪਰੇ ਵਾਲੇ ਰਿਵਾਵੇਂ ਵਿਚ ਪਾ ਕੇ ਦਿਨ ਮੰਗਲਵਾਰ

ਵੇਲਣ ਵਾਰਮ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਬਰ ਕੇ ਅਤੇ ਹਸ਼ਕਾਪਸ਼ਰ ਦੇ ਨਾਲ ਵੇਜੇ ਗਏ ਸਥੇਂ ਪਰ ਕਾਲੇ ਗਿਵਾਵੇਂ ਵਿਚ ਪਾ ਕੇ ਦਿਨ ਮੰਗਲਵਾਰ ਜਿਹੀ 4 ਦਸੇਵਰ 2018 ਜੂੰ ਸ਼ਾਮ 5 ਕਰੋ ਕਿੱਕ ਸ਼ਬਿਓਫ਼ਨਾਵੀਸਰ ਨੂੰ ਭੇਜ ਦੇਣ ! ਮੰਗਲਵਾਰ 4 ਦਸੇਵਰ 2018 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5 ਕਰੋ ਤੋਂ ਕਾਲਦ ਜਿਹੜ ਦਾ ਰੋਜ਼ਨਵਾਰ 4 ਦਸੇਵਰ 2018 ਨੂੰ ਸਾਮ 5 ਕਰੋ ਤੋਂ ਬਾਲਦ ਜਿਹੜ ਵਾਰੇ ਪਰਣ ਵਾਰੇ ਪਰਣ ਵੈਕਣ ਭਾਰਮ ਨਹੀਂ ਭੇਜੇ ਗਏ ਸਨਸ ਜਿਨਾ ਸਾਚੇਗਾ। ਇਸ ਹੋ ਦਸੇਵਰ 2018 ਨੂੰ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਂ ਭਜਿਸਟਰਭ ਆਫ ਮੈਂਬਰ/ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਆਵਟੀਏ ਏਜੇਟ ਦੇ ਬੋਨੀਏਸਰੀ ਯੋਨਤ ਦੀ ਸੂਚੀ ਵਿਚ ਦਰਜ ਹਨ, ਨੂੰ ਪੈਸਟਰਲ ਵੋਸਟ ਦਾ ਨੀਵਰ ਭੇਜਿਆ ਜਾ ਵੱਗਿਆ ਹੈ। ਜਿਹਾਂ ਸਗਦਾਸ਼ਰ ਵਾਲੇ, ਅਧੂਰੇ, ਗਲਤ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਭਰੇ ਗਏ ਪੈਸਟਰਲ ਵੇਲਣ ਵੇਲਣ ਦਾ ਨੀਵਰ ਭੇਜਿਆ ਜਾ ਵਿਚ ਨੂੰ ਚੋਣ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਜਾਂ ਦਾ ਜਹਾਸ਼ਤ ਤੋਂ ਕਿਨਤ ਸੁਸ਼ਿਆ ਹੋਇਆ ਹੈ ਕਿ ਸਥਿਓਡਨਾਈਜਰ ਨੂੰ ਮੈਂਬਰ ਦਾ ਨਾਮ ਜਾ ਗਿਸ ਨੂੰ ਚੋਣ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਜਾਂ ਦਾ ਜਹਾਸ਼ਤ ਸਮਝ ਨਹੀਂ ਆਉਂਦੇ ਅਜਿਹੇ ਵਾਲਮ ਵੀ ਬਾਰਸ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਕੋਣ ਦੀ ਕੈਪਡਾ ਸ਼ਮੇਰ ਸੀਵਰ ਹੈ ਸਥਿਓਫਨਾਈਜਰ ਦਾ ਦੇਸ਼ਨਾ ਆਵਰੇ ਹੋ ਚੋਟਰਾ। ਪੈਸਟਰਲ ਵੇਲਣ ਸਮੇਤ ਵੀਚਟਿੰਗ ਦਾ ਨਰੀਜਾ ਦਿਨ ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਸਿਰਤ 2018 ਨੂੰ ਪਸਨੀ ਦੇ ਗੋਜਟਰਡ ਦਵਰਰ ਡੀ-118, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਸ 7, ਮੁਹਾੜੀ 160055 ਵਿਖੇ ਸੁਟਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਰੋਪੇਸ਼ੀ ਦੇ ਜਿਟਰ ਬੋਰਡ ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜ ਨੂੰ ਵੀ ਸਾਂਝਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਪੈਸਟਲ ਬੈਰਣ ਦਾ ਨਰੀਜਾ ਵੇਲਣ ਜਾਵੇਗਾ ਅਰੋਪੇਸ਼ੀ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜ ਨੂੰ ਵੀ ਸਾਂਝਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਪੈਸਟਲ ਬੈਰਣ ਦਾ ਨਰੀਜਾ ਕੇਪਨੀ ਦੀ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਜਾਵੇਗਾ ਅਰੋਪੇਸ਼ੀ ਦੇ ਜ਼ਿਲਦ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਸ਼ਹੂਰ ਵਿਚ ਵਿਸ਼ਹਿਰਤ ਰਾਹੀ ਵੀ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਜਾਵੇਗਾ। ਜਾਵੇਗਾ ਅਰੋਪੇਸ਼ੀ ਦੇ ਜ਼ਿਲਦ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜ ਨੂੰ ਵੀ ਸਾਂਝਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਪੈਸਟਲ ਬੈਰਟ ਦਾ ਨਰੀਜਾ ਕੈਪਰ ਵਿਚ ਵਿਸ਼ਹਿਰਤ ਰਾਹੀ ਦੀ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਜਾਵੇਗਾ। ਜ਼ਿਲਦੇਸ਼ਰ ਵਿਚ ਵਿਸ਼ਹਿਰਤ ਰਾਹੀ ਦੀ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਜਾਵਗਾ। 2. ਬੀਵੀਟਰ : ਬੇਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2019 ਦੇ ਸੈਕਟਨ 106 ਅਤੇ ਹੋਰ ਕਾਗੂ ਪ੍ਰਾਥਧਾਨਾਂ ਰਹਿਰ ਜਿਸ ਨੂੰ ਕਿ ਬੇਪਨੀਸ਼ (ਮੈਨੋਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਨਿਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਕੁਲਜ 2014 ਦੇ ਤੁਨ 20 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇਂ ਕੈਪਨੀ ਪੋਸਟਨ ਬੇਰਟ ਨੂੰ ਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਦੇ ਵੇਜੇਡੇ 'ਕੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਨੈਡਨਲ ਸਕਿਓਟਟੀ ਛਿਪੋਸਟਰੀ ਜਿਮਟਿਡ (ਐਲਐਸਡੀਐਲ) ਦੀ ਸਥਾਵਿਤਾ ਨਾਲ ਇਟੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਦਾਹੀਂ ਫ਼ੀਵੋਟਿਗ ਦੀ ਰੁਵਿਧਾ ਦੇ ਰਹੀ ਹੈ।

ਬੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਬੰਧਤ ਨਿਯਮ ਰਹਿਤ ਵੇਰਵੇ ਹੇਠ ਮੁਤਾਬਕ ਹਨ। ਇਲੋਟ੍ਰਾਨਿਕ ਹੋ ਵਿਜੀਕਲ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਦੀ ਮਿਤੀ : 31 ਅਕਤੂਬਰ 2018 ਇਲੋਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਮਿਤੀ : 3 ਨਵੰਬਰ 2018 ਸਕੋਰੇ 9 ਵਜੇ

ਫਿਰਦੁਸ਼ਿਕ ਮਾਧਿਅਨ ਰਾਹਾਂ ਵੀਰਗ ਦੀ ਮਰਗਾਂ ਤੋਂ ਨਵੰਬਰ 2018 ਸਕਦ 9 ਵਜ ਫਿਰੇਦ੍ਰਸ਼ਿਕ ਮਾਧਿਅਨ ਰਾਹਾਂ ਈਵੇਰਿੰਗ ਸ਼ਰਮ ਹੋਣ ਦਾ ਮਿਗੀ: 4 ਦਸੰਬਰ 2018 ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਫਿਰੇਦ੍ਰਸ਼ਿਕ ਮਾਧਿਅਨ ਰਾਹਾਂ ਈਵੇਰਿੰਗ ਦੀ ਫਿਜ਼ੈਸਰ ਨਹੀਂ ਮਿਗੀ 4 ਦਸੰਬਰ 2018 ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਹੈ' ਬਾਅਦ ਪੋਸਟਲ ਫੈਕਣ ਦਾ ਨੈਟਿਸ ਅੰਗ ਈਵੇਰਿੰਗ ਦੀ ਕਿਹਾ ਮਿੰਡਰਾਂ ਨੂੰ ਦਰਸਾਦੇ ਮਾਧਿਅਨ ਰਾਹੀ ਫੇਜ ਦਿੱਗੇ ਗਏ ਹਨ ਅਤੇ ਉਹ ਖੇਪਨੀ ਦੀ ਵੇਗਾਬੀਟ ਆਆ, prismmedico,com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਕਰ ਹੈ। ਈਵੇਰਿੰਗ ਸੰਵਾਧੀਕਸੇ ਜਾਣਕਾਰੀ/ਸ਼ਿਕਾਇਰ ਨਈ ਈਵੇਰਿੰਗ ਹੋਲਪ ਫੈਕਕਰ ਨੰਬਰਕ ਸਕਿਓਫਿਟੀ ਡਿਪੋਸਟਗੇ ਲਿਮੀਟਰ (ਐਨਐਸਡੀਐਰ) ਨੂੰ ਜੈਪਟਕ ਕਰਨ। ਮਿਰੀ: 31.10.2018

ਸਹੀ/- ਗੁਰਜਿਮਰਨ ਸਿੰਘ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

MAXISTANIA

ਮੈਕਸ ਫਾਈਨਾਂਸੀਅਲ ਸਰਵਿਸ਼ਜ ਲਿਮਟਿੰਡ

(ਸਾਬਕਾ ਮੈਕਸ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ) (CIN: L24223PB 1988PLC008031)

website: www.maxfinancialservices.com

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਰਰ ਭਾਈ ਮੋਹਨ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਰੇਲਮਾਜ਼ਰਾ, ਰਹਿਸੀਲ ਬਲਾਚੌਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ ਪੰਜਾਬ 144533 Tel. No.: 01881-462000, 462001 Fax: 01881-273607 Email: investorhelpline@maxindia.com

ਨੋਟਿਸ

ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐੱਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿੰਕੁਆਰਇਮੈੱਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ 2015 ਦੇ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਤਹਿਤ ਨੋਟਿਸ਼ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਭਾਇਰੇਕਟਰਜ਼ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਬੁੱਧਵਾਰ 14 ਨਵੰਬਰ, 2018 ਨੂੰ ਇੰਟਰਆਲੀਆ ਮਿਡੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਤੇ ਡਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਅਤੇ ਐਡੀਟਰ ਦੁਆਰਾ ਲਿਮਟਿਡ ਗੇਕਿਊ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਸੇਬੀ (ਪਰੋਹੀਬਿਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਇੰਟਰਟ੍ਰੇਡਿੰਗ) ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨ 9 ਅਤੇ ਕੈਪਨੀ ਕੋਰ ਆਫ਼ ਕੈਡਕਟ ਤਹਿਤ ਟ੍ਰੇਡਿੰਗ ਵਿੱਡੋ ਐਤਵਾਰ 4 ਨਵੈਂਬਰ 2018 ਤੋਂ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ 16 ਨਵੰਬਰ 2018 (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਣ) ਤੱਕ ਬੈਦ ਰਹੇਗੀ।

ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਫੈਬਸਾਈਟ www.maxfinancialservices.com ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜਿਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਟਾਕ ਸੂਚੀਬੱਧ ਹਨ, ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਟਿਡ (www.bseindia.com) ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਵ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿੰਡ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.nseindia.com) 'ਤੇ ਥੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਲਈ ਮੈਕਸ ਵਾਈਨਾਂਸੀਅਲ ਸਰਵਿਸ਼ਜ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਮਿਤੀ: 2 ਨਵੰਬਰ 2018

ਸਦੀ/ ਸਿਦੀਪ ਪਾਠਕੇ

ਮਿਰੀ : 31.10.2018 ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਰੁੱਪਲੇ ਸ ਅਫ਼ਸਰ ਸਥਾਨ : ਮੋਹਾਲੀ

ent p